
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/1088/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Opola uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych i obiektów turystycznych  

przeznaczonych do zwiedzania, zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2  

i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

– Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Powierza się Prezydentowi Miasta Opola uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z gminnych obiektów sportowo-rekreacyjnych i obiektów turystycznych przeznaczonych do 

zwiedzania, zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu. 

2. Korzystanie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje również korzystanie z urządzeń ruchomych tj. wyposażenia 

danego obiektu służącego korzystaniu odpowiadającemu funkcji danego obiektu. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVII/937/17 Rady Miasta Opola z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zniżek  

w opłatach za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych zarządzanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Opole uprawnienia do 

stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 2289


		2022-08-29T12:24:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




